PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORA RICA
Estado de São Paulo

“Prefeito Rolando Emboava da Costa”
Rua Simão de Oliveira, 150 – Centro – CEP. 17.870-000

CNPJ. 44.925.279/0001-90 – telefone/Fax: (018) 3866-1308
E-mail: prefeitura@florarica.sp.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

                              HOMOLOGO o resultado do Processo Licitatório n.º 027/2021 Pregão
Presencial n. 009/2021, objetivando a aquisição de materiais de informática para os diversos
setores do município de Flora Rica/SP, e ADJUDICO para as empresas os seguintes itens e
valores unitários:

À empresa - Claudionor José de Oliveira - ME, nos itens: 5-R$79,00; 7-R$50,00; 8-R$73,50;
12-R$69,00; 20-R$25,00; 21-R$33,00; 23-R$28,00 e 31-R$24,00.
Totalizando: R$16.722,50 (dezesseis mil, setecentos e vinte e dois reais e cinquenta centavos)

À empresa - Helena Massae Kawagishi - ME, nos itens: 13-R$12,05; 14-R$12,05; 15-R$12,05;
16-R$12,05; 32-R$6,63; 33-R$5,95; 34-R$5,95 e 35-R$5,95.
Totalizando: R$341,20 (trezentos e quarenta e um reais e vinte centavos).

À empresa - Matec – Materiais de Escritório Dracena Ltda.- EPP, nos itens: 9-R$68,84; 10-
R$69,97; 11-R$74,99; 17-R$72,5; 18-R$88,12; 36-R$8,42; 37-R$8,42; 38-R$8,42 e 39-R$8,42.
Totalizando: R$18.164,10 (dezoito mil e cento e sessenta e quatro reais e dez centavos).

À empresa – Souza e Mastellini Ltda - ME, nos itens: 1-R$16,50; 2-R$16,50; 3-R$16,50; 4-
R$16,50; 6-R$69,99; 19-R$66,40; 22-R$34,99; 24-R$30,99; 25-R$43,90; 26-R$45,80; 27-
R$7,25; 28-R$7,25; 29-R$7,25 e 30-R$7,25.
Totalizando: R$10.770,75 (dez mil, setecentos e setenta reais e setenta e cinco centavos).

Convoque as empresas vencedoras para a assinatura do contrato no
prazo estipulado em edital.

Publique-se.

   Prefeitura Municipal de Flora Rica, 23 de junho de 2021.

_________________________
Gilberto Sanches Gomes

     Prefeito Municipal

Publicado por afixação no lugar de costume desta Municipalidade.